浙药高专团〔2009〕3号

关于开展团总支“五个一”工程和团支部
百团创优工程的通知
各团总支：
为纪念五四运动90周年，为进一步推进我校共青团工作，加强基层团组织的建设，增强基层团组织的创造力、凝聚力和战斗力，提高基层团建整体水平和工作能力，以创新和创优为龙头，打造基层团学工作合力和品牌，校团委决定开展团总支“五个一”工程和基层团支部百团创优工程。现将有关事宜通知如下：

一、指导思想

以邓小平理论和“三个代表”重要思想为指导，坚持党建带团建，坚持与时俱进，以服务促建设，以创新求活跃，努力把团的基层组织建设成为政治坚定、组织巩固、具有活力的坚强集体。努力使团的基层组织网络覆盖全体团员，引导全体团员参与团的各项工作，使团的各项工作和活动影响全体青年。

二、活动内容：

1、开展团总支“五个一”工程。一个学生理论学习社团、一支青年科技创新团队（团队要有若干名青年教工担任导师）、一次全系团干工作论坛、一个社会实践基地、一个先进典型培育项目，把活动成果编印成册，在“五.四”期间对先进集体进行表彰。

2、开展团支部百团创优工程。全校每个团支部举办两次团日活动、两次主题实践活动、两次特色志愿者活动、两次集体理论学习，把活动成果编印成册，各系推荐五个优秀团支部，在“五.四”期间对“十佳团支部”进行表彰。

三、活动要求：

1.加强组织领导。各系团总支要高度重视此次团总支“五个一”工程和基层团支部百团创优工程，认真组织广大团员青年参与到活动中，指定专人负责落实各项活动安排。

2.注重实效，切实抓好两个工程的实施。各系团总支要及时对各项活动进行指导和调度，抓好活动的每一个环节，确保每项活动的实效性，确保团支部每一名团员通过系列活动能有收获、有提高，思想行为都能得到积极改观。

3.活动结束后各系团总支于4月30日前提交此项工作的总结报告，届时将组织进行评选表彰。

联系人：丁谌   联系电话：88222709/610610

共青团浙江医药高等专科学校委员会

2009年2月25日

主题词：共青团  创优  工程  通知
  抄  报：校团委、团市委         抄  送：各党支部

    浙江医药高等专科学校团委  二00九年二月二十五日印发

共印25份